
Dodatek č. 6 
k Licenční smlouvě č. L3 - 056 - 04 k výkonu práva využívat 

v 

obsah databází CTK 

I. Licenční smlouva č. L3 - 056 - 04 k výkonu práva využívat obsah databází ČTK, 
uzavřená dne 11. 12. 2016 mezi Českou tiskovou kanceláří a Pardubickým krajem, se 
s účinností od 1. 1. 2023 mění a upravuje takto: 

a) Znění odstavce č. 1 Čl. 12 - .. TRVÁNÍ SMLOUVY" se ruší a nahrazuie 
odstavcem v tomto novém znění: 

Čl. 12 - TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2023. 

b) Znění Přílohv č. 111 k Licenční smlouvě č. L3 - 056 - 04 k vVkonu práva 
vvužívat obsah databází ČTK se ruší a nahrazuie se Přílohou č. 1/2 v 
tomto novém znění: 

Příloha č. 1/ 2 k Licenční smlouvě č. L3-056-04 
k výkonu práva využívat obsah databází ČTK 

Specifikace dodávaných služeb a rozsah licence: 

Výběrové téma (definice dotazu) Zpravodajství z Pardubického kraje 
Četnost zasílání 2 x denně 
E-mailové adresy zuzana .novakova@gardub ick;ikra j. cz, martin.neto lickv@gardubick;ikra j. cz, 

j aroslav. folgrecht@gardubick)'.'.kraj.cz, dominik. bartak@gardubick)'.'.kraj.cz, 
roman.linek@gardubick)'.'.kraj.cz; michele. voj acek@gardubick;ikraj.cz; 
Denisa. oisovaňůoardubickvkrai .cz 

Nabyvatel je oprávněn užít zasílané informace pouze pro svoji vlastní interní potřebu jako konečný uživatel. 

Cena celkem 5.445,- Kč / měsíc 

K částce "Cena celkem" bude účtována (fakturována) DPH v aktuální výši dle platných zákonů v ČR. 



II. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 

III. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží ČTK a druhý 
nabyvatel. 

IV. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto 
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku poskytovatel bezodkladně informuje 
ČTK, nebyl-li její kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek 
zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následující den zrušen od počátku. 

V. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních 
stran a účinnosti 1. 1. 2023 nebo dnem jeho zveřejnění v registru smluv, pokud 
nastane po 1. 1. 2023. 

l//iJ_ ,I.J j'.,., ,,I L,, V Praze dne í' /<- .vv V Pardubicích dne ) I /,t, ,,.k ,I,{/ 

 Za nabyvatele 

vedoucí Ka celáře ředitele úřadu 

. ·•··•-------i 

· ;(:-;:[~tý C:řad 
:<.2r,cc.0:i:ř h0jtma11a I 

-001- l 
---~--· ----·- ----~ -·--- 

2 


